
УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
15.01. 2025                                       с-щ е Новогуйвинське                                                      № 

 
 Про зміни до наказу  

«Про створення атестаційної  

комісії  та затвердження 

 її складу  у 2024-2025» від 19.09.2025 № 187/ОД 

 

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, та з 

метою якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до пункту 2 у наступному формулюванні: Затвердити склад атестаційної 

комісії (Додаток ). 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                     

Директор                                                                      Лариса СИНГАЄВСЬКА 
 
 

Ознайомлені: 

Ручка С.В. 

Рудницька І.В. 

Білецька І.С. 

 Сіроткіна С.В. 

 Шевчук В.А. 

Ярова-Боровик М.Я. 

Гаврилюк І.В. 

Петричук О.Б. 

Мінчук Г.З 

Дудар А.А. 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу  

від 14.01.2025 № 

Склад атестаційної комісії 

голова комісії – Сингаєвська Л.В., директор ліцею; 

заступник голови комісії – Ручка С.В., заступник директора з НВР; 

секретар – Рудницька І.В., заступник директора з НВР; 

члени комісії: 

Сіроткіна С.В. – голова Ради трудового колективу; 

Білецька І.С. – заступник директора з НВР; 

Шевчук В.А. - вчитель української мови та літератури, голова м/к вчителів суспільно-

гуманітарного циклу; 

Ярова-Боровик М.Я.- вчитель біології, голова м/к вчителів природничо-математичного 

циклу; 

Гаврилюк І.В. - вчитель англійської мови, голова м/к вчителів іноземної мови; 

Петричук О.Б. -  вчитель початкових класів, голова м/к вчителів початкових класів; 

Мінчук Г.З. -  вчитель фізичної культури, голова м/к вчителів художньо-естетичного циклу; 

Дудар А.А.- асистент вчителя, голова м/к асистентів учителів. 

 

 


